Codigo
0002
0009
0010
0015
0033
0043
0050
0065
0070
0084
0088
0099
0100
0109
0110
0111
0130
0146
0190
0194
0197
0198
0249
0256
0288
0290
0291
0292
0294
0300
0302
0307
0310
0315
0328
0333
0338
0345
0601
0602
0810

Descripcion

AJUSTE JORNALES

SUELDO MENSUAL COMERCIO
SUELDO MENSUAL

HORAS NORMALES

PLUS HS NOCTURNAS
HS.FERIADO

HS.ENFERMEDAD

HORAS EXTRAS 50%

HORAS EXTRAS 100%

PLUS TAREAS ESPECIFICAS
PREMIO POR DESEMPENO
FERIADOS

DIAS INASISTENCIA

PLUS PRODUCTIVIDAD

PLUS PRODUCTIVIDAD
ADICIONAL DESEMPENO
ANTIGUEDAD COMERCIO
AGUINALDO PROPORCIONAL PPC
PRESENTISMO

VACACIONES PROPORCIONALES
AGUIN.S/VAC.PROP
INTEGRACION MES DESPIDO
INC N/R AC 01-2022 C/OS 130/75
INC N/R AC 01-2022 S/OS 130/75
DTO. PPC SUELDO

PREAVISO

S.A.C. S/ PREAVISO

INDEM.POR ANTIGUEDAD

NO REMUNERATIVO PPC
JUBILACION

LEY 19032

0.SOC. JORNADA REDUCIDA
OBRA SOCIAL

0O.SOCIAL ACUERDOS COLECTIVOS
APORTE SINDICAL PPC

FAECYS PPC

CUOTA GREMIAL PPC

APORTE EXTRAORDINARIO OSECAC
EMBARGO ALIMENTARIO
EMBARGO (L.C.T. Art.N° 120)
REDONDEO

Importes Totales

Importes
totales

$ 0,01
$ 9.803.363,96
$ 2.184.577,06

$ 929.832,00
$ 420.697,42
$ 122.808,00
$ 11.696,00
$ 111.477,71
$ 487.388,14
$ 1.216.068,29
$ 316.494,65
$ 119.127,38
$ -23.097,66
$ 430.881,56
$ 116.789,12
$ 741.507,17
$ 205.094,31
$ 76.256,07
$ 956.162,60
$ 178.948,63
$ 14.906,42
$ 200.278,16
$ 233.333,33
$ 384.583,33

$ -12.734.205,56

$ 221.853,41
$ 18.487,78
$ 272.263,26
$ 11.148.157,45
$ -528.321,01
$ -144.087,60
$ -3.736,43
$ -142.219,38
$ -401.681,40
$ -332.048,47
$ -72.129,29
$ -50.433,45
$ -2.100,00
$ -22.696,80
$ -49.768,00
$ 38,84

$ 16.416.547,01

Importe periodo

actual
$ 0,01
$ 9.803.363,96
$ 2.184.577,06
$ 929.832,00
$ 420.697,42
$ 122.808,00
$ 11.696,00
$ 111.477,71
$ 487.388,14
$ 1.216.068,29
$ 316.494,65
$ 119.127,38
$ -23.097,66
$ 430.881,56
$ 116.789,12
$ 741.507,17
$ 205.094,31
$ 76.256,07
$ 956.162,60
$ 178.948,63
$ 14.906,42
$ 200.278,16
$ 233.333,33
$ 384.583,33

$ -12.734.205,56

$ 221.853,41
$ 18.487,78
$ 272.263,26
$ 11.148.157,45
$ -528.321,01
$ -144.087,60
$ -3.736,43
$ -142.219,38
$ -401.681,40
$ -332.048,47
$ -72.129,29
$ -50.433,45
$ -2.100,00
$ -22.696,80
$ -49.768,00
$ 38,84

$ 16.416.547,01

Importe otros
periodos

$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

R R < I s R - AR < B < < < - < R I < R AR - - B < <= R - R ©

0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00

$ 0,00



